
Stand: 03.06.2013 / 14:26:00

Ergebnisübersicht: Rehna,PLS vom 31.05.-02.06.2013 [201322001] 31.05.2013 - 02.06.2013

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Diamant de Chanel643 8.40P

2. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassus 5142 8.20P

3. Linda Tödten (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Bella-Luna 347 7.80P

4. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Cartier VA652 7.60P

4. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Chopin VA653 7.60P

6. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cellestis W155 7.50P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cesare 7690 7.40P

8. Linda Tödten (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carsten S130 7.20

9. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca - Mo675 7.10

10. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Linnda426 7.00

11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caramia S112 6.80

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Clinteus230 6.60

13. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Cocon 4235 6.50

14. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7749 6.30

14. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bellevue 108685 6.30

16. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cornet's Liberty288 6.20

17. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Askaris Update642 6.10

18. Linda Tödten (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carlo Coleur120 6.00

18. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coriana 47281 6.00

20. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Bikini SC51 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questro696 8.40P

2. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quin-Balou504 8.20P

3. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Corifee 8282 8.00P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Top Ten Semilly563 8.00P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 3169 7.80P

5. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Clemens 52220 7.80P

5. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conjet668 7.80P

8. Marco Dierk (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Con Sharino253 7.70P

8. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Santana 941531 7.70P

10. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chica 165191 7.50P

10. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca-Blue192 7.50P

10. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Ardelia VA695 7.50P

13. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Ambienta S18 7.30

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorette 189329 7.30

13. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) La Ina Stern386 7.30

16. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Amirage 221 7.20

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Van Gogh 57573 7.20

18. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carlos 676121 7.10

18. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clair 15212 7.10

18. Timo Evers (RV Badendorf) Cressida 9305 7.10

18. Hanna-Maria Korpi (PSC Heidekrug e.V) Hobbit 27366 7.10

18. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lodrich435 7.10

18. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Lotta 196677 7.10

24. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod22 7.00

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2376 7.00

26. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cordial 28276 6.90

26. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Clearlight694 6.90

28. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Cytronic316 6.80

28. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Hennessy 106362 6.80

28. Hinerk Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Sydney K 3633 6.80

28. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Laquino 4669 6.80

28. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Cheerico-Ko681 6.80

33. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Bel-Air 245 6.70

33. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Capt'n Sharky 4109 6.70

33. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237223 6.70

33. Imre Toth (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Atthina623 6.70

33. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Centa-Ko684 6.70

38. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e.V) Concordia 40254 6.40

39. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9175 6.30

39. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandego528 6.30

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cissy 10211 8.30P

2. Jessica Morgenroth (RSV Krummesse eV) Cornwall 15290 8.10P

2. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Apera VA655 8.10P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Comet 235246 7.90P

4. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Corminia286 7.90P
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4. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Cruz Penelope306 7.90P

4. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Cooper VA649 7.90P

8. Timo Evers (RV Badendorf) Alma-Lotta R15 7.70P

9. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Corus M297 7.60P

9. Achim Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Zyraa614 7.60P

9. Hinerk Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crack One634 7.60P

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caliopee 377 7.40P

12. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ceno 5157 7.40P

12. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Continuity268 7.40P

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2498 7.40P

12. Imre Toth (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Akkita624 7.40P

12. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha667 7.40P

12. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Catalan691 7.40P

3 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cellestis W155 8.30P

2. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Bikini SC51 7.90P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassus 5142 7.50P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Clinteus230 7.40P

4. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca - Mo675 7.40P

6. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cornet's Liberty288 7.20

6. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Chopin VA653 7.20

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cesare 7690 7.10

9. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Cartier VA652 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 45687 8.70P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8232 8.50P

3. Timo Evers (RV Badendorf) Cressida 9305 8.40P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questro696 8.40P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clair 15212 8.30P

5. Hinerk Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crack One634 8.30P

7. Timo Evers (RV Badendorf) Alma-Lotta R15 8.20P

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cornet 41287 8.20P

9. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cadia Ana64 8.10P

9. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chica 165191 8.10P

9. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Continuity268 8.10P

12. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod22 8.00P

12. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Asta la vista 1234 8.00P

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 3169 8.00P

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Commanders Advice249 8.00P

16. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carredo129 7.90

16. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Cooper VA649 7.90

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aros 8692 7.90

19. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caliopee 377 7.80

19. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carlos 676121 7.80

19. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandego528 7.80

22. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Christian VA657 7.60

23. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Comet 235246 7.50

24. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237223 7.40

24. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dacil318 7.40

26. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Corifee 8282 7.30

26. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Apera VA655 7.30

28. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Chilliwack199 7.20

28. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cordial 28276 7.20

30. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Amirage 221 7.10

31. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conjet668 7.00

32. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Suha667 6.90

33. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca-Blue192 6.80

34. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9175 6.20

35. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Cheerico-Ko681 6.00

36. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cojote240 0.00

36. Jessica Morgenroth (RSV Krummesse eV) Cornwall 15290 0.00

36. Hanna-Maria Korpi (PSC Heidekrug e.V) Hobbit 27366 0.00

36. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lodrich435 0.00

36. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Van Gogh 57573 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon334 8.60P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Catoki's Clever143 8.50P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol388 8.40P
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4. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caipirinha 6567 8.30P

5. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155409 8.20P

5. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zofie612 8.20P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26693 8.20P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Champion of Chaccillon171 8.10P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2596 8.10P

10. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Success 13553 8.00P

10. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Zafira 24606 8.00P

10. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Lotta 196677 8.00P

13. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea224 7.90P

13. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2227 7.90P

13. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Convair269 7.90P

13. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Queen 141492 7.90P

17. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Cruz Penelope306 7.80

17. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2376 7.80

17. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) La Ina Stern386 7.80

20. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calli M85 7.70

20. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 125104 7.70

22. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Ilona 121372 7.60

22. Timo Evers (RV Badendorf) Mori's Cavino457 7.60

24. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Courage 126301 7.50

25. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44478 7.40

26. Achim Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Zyraa614 7.30

27. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Agent Anders H9 7.20

27. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Chantelle 2176 7.20

27. Linda Tödten (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coralista S275 7.20

30. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229136 7.10

31. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cashell134 7.00

31. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Chelsea 96186 7.00

31. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Clear round then party218 7.00

31. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cletus 2225 7.00

35. Anika Nossol (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Cassini Royale139 6.80

35. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Susi M554 6.80

37. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zarin 42608 6.40

38. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Top Ten Semilly563 6.10

39. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Centa-Ko684 5.00

40. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cetchup162 0.00

40. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Qsieben488 0.00

40. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Splendid Spring547 0.00

40. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cellestina 2697 0.00

5/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Catoki's Clever143 8.70P

2. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caipirinha 6567 8.30P

3. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Asta la vista 1234 8.20P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon334 8.00P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44478 7.90P

5. Hinerk Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cancum 2635 7.90P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22144 7.70P

8. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Convair269 7.60P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kelly Tramp382 7.50P

10. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zarin 42608 7.40

11. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cornus 7289 7.30

11. Marco Dierk (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Corray293 7.30

13. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cornet 41287 7.10

13. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Success 13553 7.10

13. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Zafira 24606 7.10

16. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carredo129 7.00

17. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 961 6.90

17. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calli M85 6.90

19. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229136 6.80

19. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Zorca613 6.80

21. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Chelsea 96186 6.70

22. Linda Tödten (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coralista S275 6.40

22. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol388 6.40

24. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cashell134 6.20

25. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Christian VA657 6.10

26. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Chantelle 2176 6.00

26. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Clear round then party218 6.00

26. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2596 6.00

29. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Ilona 121372 5.40

30. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2227 5.30
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31. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Cabbano59 0.00

31. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 125104 0.00

31. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Champion of Chaccillon171 0.00

31. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Chilliwack199 0.00

31. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8232 0.00

31. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cojote240 0.00

31. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Easy Way 4336 0.00

31. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155409 0.00

31. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Qsieben488 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42914 8.50P

1. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zofie612 8.50P

3. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea224 8.10P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dovita 4332 8.00P

5. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cletus 2225 7.90P

6. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Carina 509116 7.80P

6. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Courage 126301 7.80P

8. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Call me Sox81 7.60P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26693 7.50P

6 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

1. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Candida 31101 8.30P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone433 8.10P

3. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo395 7.90P

4. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 412 7.70P

5. Thomas Huntenburg (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Stuntman 13551 7.60P

6. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Formidable D350 7.50P

6. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Wanda 465679 7.50P

8. Michael Gebke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Emmerson GH340 7.40P

8. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145364 7.40P

8. Charlotte-Sophie Suhr (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Precious Moment484 7.40P

11. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon418 7.30

12. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5575 7.20

13. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109322 7.00

14. Lisa Both (RFV Blowatz e.V.) Loretta 197437 6.90

15. Michael Gebke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Castello 125666 6.80

16. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cheker680 6.70

17. Tessa-Michelle Aschenbrenner (RV Freestyle e.V.) Remus Sun518 6.40

18. Katja Stender (RFV Neustadt u.U.e.V.) Cosmic 13299 6.30

19. Anne Baumann (RV Freestyle e.V.) Petite Merveille479 6.20

20. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L204 5.90

21. Björn Farklas (RV Timmendorferstrand v.1921) Clarkson 3214 5.80

22. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba698 5.60

23. Melanie Jost-Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Chico's L196 5.20

24. Hanna-Maria Korpi (PSC Heidekrug e.V) Djimba326 0.00

7/1 Springprüfung Kl. A**

1. Sigrid Weidemann (RV Bad Schwartau u.U.) Vainqueur 17571 0.00 / 43.44P

2. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11380 0.00 / 46.84P

3. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5575 0.00 / 48.59P

4. Hanna-Maria Korpi (PSC Heidekrug e.V) Hobbit 27366 0.00 / 49.21P

5. Andre Hagemann (RV Klützer Winkel e.V) Chira P201 0.00 / 49.70P

6. Michael Gebke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Castello 125666 0.00 / 49.96P

7. Analisa Lüth (RV Klützer Winkel e.V) Lenny 52411 0.00 / 50.40P

8. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo395 0.00 / 51.65

9. Michael Gebke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Emmerson GH340 1.00 / 58.85

10. Janine Greve (RFV Valluhn e.V) Pavarotti 56474 4.00 / 40.13

11. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190447 4.00 / 50.13

12. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2453 4.00 / 52.95

13. Andreas Fettchenhauer (PferdeSV Pausin e.V.) Laprice 2399 6.50 / 64.72

14. Hanna-Maria Korpi (PSC Heidekrug e.V) Djimba326 8.00 / 50.25

15. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon418 8.00 / 51.33

16. Rike Ehlers (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Moses 87458 10.75 / 65.72

17. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana251 11.75 / 69.37

18. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L204 13.00 / 58.92

7/2 Springprüfung Kl. A**

1. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17480 0.00 / 45.80P

2. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata583 0.00 / 47.33P

4



Stand: 03.06.2013 / 14:26:00

Ergebnisübersicht: Rehna,PLS vom 31.05.-02.06.2013 [201322001] 31.05.2013 - 02.06.2013

3. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2359 0.00 / 48.09P

4. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cairo 4068 0.00 / 53.83P

5. Anna-Julie Schmidt (Lübecker RV e.V.) Angelo 41224 4.00 / 45.65P

6. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Candida 31101 4.00 / 46.43

7. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 412 4.00 / 48.53

8. Katja Stender (RFV Neustadt u.U.e.V.) Cosmic 13299 4.00 / 51.79

9. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195416 4.00 / 70.32

10. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar280 8.00 / 53.63

11. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Colombo 70243 13.50 / 60.32

12. Lisa Both (RFV Blowatz e.V.) Loretta 197437 14.00 / 62.87

13. Gordon Wendrock (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Passion 21472 14.75 / 65.40

14. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone433 16.75 / 73.76

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2359 *0.00 / 36.03P

2. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17480 *0.00 / 37.72P

3. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea224 *0.00 / 39.62P

4. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 412 *0.00 / 40.49P

5. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7587 *0.00 / 41.02P

6. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo395 *0.00 / 43.38P

7. Janine Greve (RFV Valluhn e.V) Pavarotti 56474 *4.00 / 33.40P

8. Henrike Münchow (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Come on Brownie245 *4.00 / 39.11

9. Kristin Rauch (RV Badendorf) Carotino128 4.00 / 36.30

10. Andre Hagemann (RV Klützer Winkel e.V) Chira P201 4.00 / 38.29

11. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145364 4.00 / 39.05

12. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana251 4.00 / 39.06

13. Sigrid Weidemann (RV Bad Schwartau u.U.) Vainqueur 17571 4.00 / 39.23

14. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone433 4.00 / 39.85

15. Johanna Balck (RV Klützer Winkel e.V) Corona B291 4.00 / 41.56

16. Katharina Gill (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Landox S396 4.00 / 42.73

17. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata583 4.00 / 43.45

18. Analisa Lüth (RV Klützer Winkel e.V) Lenny 52411 4.00 / 43.59

19. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2453 8.00 / 41.38

20. Thoralf Lange (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Latino L404 12.25 / 52.83

8/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22428 *0.00 / 31.25P

2. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 958 *0.00 / 33.15P

3. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Candida 31101 *0.00 / 33.35P

4. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79439 *0.00 / 33.54P

5. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3351 *0.00 / 36.39P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3353 *0.00 / 37.91P

7. Sönke Stender (RFV Neustadt u.U.e.V.) Cabalero 655 *0.00 / 39.23

8. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine515 *0.00 / 40.31

9. Brian Benedix (RFV Rausdorf e.V.) Zara 101644 *4.00 / 42.82

10. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy331 *8.00 / 36.82

11. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Formidable D350 4.00 / 39.10

12. Lea Morgenroth (RSV Krummesse eV) Nordsturm 10467 4.00 / 41.15

13. Sönke Stender (RFV Neustadt u.U.e.V.) Carnatic123 4.00 / 41.36

14. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87476 4.00 / 43.27

15. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) No Mercy 31707 7.25 / 64.04

16. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl373 8.00 / 42.57

17. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Wanda 465679 8.00 / 45.71

18. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109322 10.00 / 59.41

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Contessa 111266 *0.00 / 31.09P

2. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2352 *0.00 / 32.57P

3. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535256 *0.00 / 33.96P

4. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7338 *0.00 / 34.12P

5. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) Tia Bonita 2560 *0.00 / 35.19P

6. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86239 *0.00 / 35.42P

7. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P529 *0.00 / 35.95P

8. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Formidable D350 *4.00 / 33.61P

9. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Cinzano Chris208 *4.00 / 35.15P

10. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32629 *4.00 / 38.50P

11. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642194 *8.00 / 37.37P

12. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus466 *8.00 / 38.14P

13. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Champ 198170 *16.00 / 57.61

14. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Wish of Hope600 0.75 / 52.22

15. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2390 4.00 / 39.09

5



Stand: 03.06.2013 / 14:26:00

Ergebnisübersicht: Rehna,PLS vom 31.05.-02.06.2013 [201322001] 31.05.2013 - 02.06.2013

16. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 958 4.00 / 43.48

17. Josephine Cooke (RSV Krummesse eV) Welischa590 4.00 / 44.13

18. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190447 4.00 / 44.21

19. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 412 4.00 / 44.38

20. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87188 4.00 / 45.79

21. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463400 4.00 / 45.87

22. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Colombo 70243 4.00 / 46.15

23. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Coco 235233 4.00 / 48.03

24. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11380 8.00 / 42.20

25. Anna-Julie Schmidt (Lübecker RV e.V.) Angelo 41224 8.00 / 42.98

26. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata583 8.00 / 45.21

27. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17480 8.00 / 45.62

28. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7587 8.00 / 46.02

29. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) No Mercy 31707 8.00 / 46.64

30. Rike Ehlers (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Moses 87458 8.00 / 46.71

31. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22428 8.00 / 47.75

32. Lea Morgenroth (RSV Krummesse eV) Nordsturm 10467 8.50 / 51.24

33. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L204 8.50 / 51.57

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia674 *0.00 / 30.26P

2. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Contessa 111266 *0.00 / 31.05P

3. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S664 *0.00 / 31.34P

4. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35495 *0.00 / 32.51P

5. Kilian Meinert (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Floriano 42347 *0.00 / 32.64P

6. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Champ 198170 *0.00 / 35.23P

7. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Zerah610 *0.00 / 39.56P

8. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck665 *4.00 / 31.39P

9. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7587 *4.00 / 33.53P

10. Caterina Schulz-Beelitz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Climax 2688 0.75 / 52.02P

11. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) Tia Bonita 2560 4.00 / 42.07

12. Vincent Gülck (RSV Krummesse eV) Calorosso641 4.00 / 43.87

13. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Cinzano Chris208 4.00 / 44.39

14. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Bhaskara Bona Parte50 4.00 / 45.28

15. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86239 4.00 / 47.51

16. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7338 4.00 / 48.57

17. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Samland Gräfin527 4.00 / 49.22

18. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus466 4.00 / 49.71

19. Lara Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Lex Lennart RT421 5.25 / 54.46

20. Josephine Cooke (RSV Krummesse eV) Welischa590 8.00 / 42.90

21. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Formidable D350 8.00 / 44.73

22. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179622 8.00 / 44.74

23. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) No Mercy 31707 8.00 / 46.87

24. Michael Gebke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Castello 125666 8.00 / 49.44

25. Thomas Huntenburg (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Stuntman 13551 8.75 / 52.15

26. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22428 12.00 / 46.06

27. Michael Gebke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Emmerson GH340 18.50 / 59.47

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Nicola Winkler (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Custom-made314 *0.00 / 28.57P

2. Theresa Meinert (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Lilli La Belle423 *0.00 / 28.82P

3. Annika Jaeger (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Tequila Rose558 *0.00 / 30.09P

4. Annika Jaeger (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Claire 95213 *0.00 / 32.87P

5. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Ferroro671 *0.00 / 34.27P

6. Nicola Winkler (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Splendid Spring547 *0.25 / 42.37P

7. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saloua525 *4.00 / 32.67P

8. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Dorofee330 4.00 / 43.08

9. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B519 4.00 / 46.01

10. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Goldfire 20670 4.00 / 46.35

11. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Candiera102 4.00 / 46.49

12. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Lavara 6407 4.00 / 47.80

13. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2498 4.00 / 48.23

14. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79439 4.00 / 49.86

15. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Grand Bijou 5358 8.00 / 47.04

16. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka255 8.00 / 47.87

17. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Contarius 2265 8.25 / 50.58

18. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Uta 27570 13.00 / 69.13

11 Springprüfung Kl.L

1. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535256 0.00 / 47.89P

2. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179622 0.00 / 49.14P
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3. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35495 0.00 / 50.26P

4. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Contessa 111266 0.00 / 51.58P

5. Lea Morgenroth (RSV Krummesse eV) Nordsturm 10467 0.00 / 52.88P

6. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86239 0.00 / 54.40P

7. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Champ 198170 0.00 / 56.41P

8. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 961 4.00 / 46.45P

9. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Larissa 463400 4.00 / 46.60P

10. Lydia Lienshöft (RFV Gadebusch e.V.) Philou 17480 4.00 / 51.06P

11. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl373 4.00 / 51.16P

12. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642194 4.00 / 52.84

13. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13184 4.00 / 53.29

14. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B209 4.00 / 54.77

15. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus466 5.75 / 63.03

16. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71451 8.00 / 48.07

17. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Coco 235233 8.00 / 50.05

18. Charis Löffler (Lübecker RV e.V.) Dee Jay 9323 8.00 / 56.58

19. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32629 8.25 / 57.69

20. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2449 9.25 / 61.10

21. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Wish of Hope600 9.25 / 77.15

22. Vincent Gülck (RSV Krummesse eV) Calorosso641 10.00 / 64.54

23. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145364 12.00 / 53.68

24. Quirin Stegmann (PferdeSV Pausin e.V.) Formidable D350 12.00 / 55.15

25. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 338 12.75 / 59.49

26. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22428 13.75 / 63.92

27. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata583 16.50 / 58.50

28. Lara Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Lex Lennart RT421 25.25 / 93.44

29. Kristin Rauch (RV Badendorf) Carotino128 25.50 / 78.18

30. Samantha Klischat (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Experte 26658 28.00 / 72.71

12/1 Springprüfung Kl.L

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7338 0.00 / 47.94P

2. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Grand Bijou 5358 0.00 / 49.43P

3. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179622 0.00 / 51.03P

4. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck665 0.00 / 51.12P

5. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2672 0.00 / 51.24P

6. Charis Löffler (Lübecker RV e.V.) Dee Jay 9323 0.00 / 51.96P

7. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79439 0.00 / 52.25P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155409 0.00 / 53.64P

9. Vincent Gülck (RSV Krummesse eV) Calorosso641 0.00 / 54.36P

10. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2343 0.00 / 55.07P

11. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2352 0.00 / 55.18P

12. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Dorofee330 4.00 / 47.40P

13. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Contherana673 4.00 / 49.86

14. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Candiera102 4.00 / 51.86

15. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38607 4.00 / 52.15

16. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S664 4.00 / 52.45

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3351 4.00 / 52.74

18. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine515 4.00 / 55.41

19. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Caskara 2135 5.75 / 63.98

20. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Champ 198170 6.00 / 64.96

21. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt502 6.75 / 67.97

22. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35495 8.00 / 52.90

23. Samantha Klischat (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Catch me 15659 9.50 / 62.75

24. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2449 10.00 / 64.29

25. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3353 12.00 / 50.15

26. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Quidano501 12.00 / 52.91

27. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 958 12.00 / 53.25

28. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Zerah610 12.00 / 72.38

29. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408413 12.50 / 58.02

30. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86239 13.50 / 78.18

31. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea224 16.00 / 80.65

32. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87476 16.75 / 59.18

33. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme375 28.75 / 91.47

12/2 Springprüfung Kl.L

1. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Contessa 111266 0.00 / 46.05P

2. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Unique 76568 0.00 / 46.36P

3. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7549 0.00 / 46.56P

4. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Cascada 35133 0.00 / 46.75P

5. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 595 0.00 / 46.97P

6. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Wella VA647 0.00 / 47.22P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2376 0.00 / 47.55P
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8. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Whitney 338594 0.00 / 49.69P

9. Timo Evers (RV Badendorf) Undercover 9566 0.00 / 50.53P

10. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Chardonnay 74178 0.00 / 51.17P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51702 0.00 / 52.42P

12. Mathilda Karlsson (Nordd.u.Flottbeker RV) Wonka 5656 0.00 / 53.30P

13. Lisa Gerversmann (RFV Husberg u.U.) Clippo 2662 0.00 / 53.40P

14. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air489 0.00 / 53.43

15. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tinka Belle 2561 0.00 / 53.82

16. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Sapphire Blue708 0.00 / 54.59

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2498 0.00 / 55.84

18. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 3107 1.00 / 58.58

19. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Casselino138 2.50 / 61.58

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2546 4.00 / 45.73

21. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Camillo 15690 4.00 / 46.00

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26693 4.00 / 49.67

23. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44478 4.00 / 50.97

24. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.) Anonym F660 4.00 / 50.98

25. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love303 4.00 / 52.14

26. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229136 4.00 / 52.60

27. Annika Jaeger (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) IDS Tobias371 4.00 / 54.91

28. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 125104 4.00 / 55.42

29. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Lavara 6407 4.00 / 55.60

30. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Artistin 1233 4.00 / 56.04

31. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4584 4.50 / 57.88

32. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Goldfire 20670 7.50 / 70.07

33. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Ferroro671 8.00 / 50.59

34. Annika Jaeger (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Claire 95213 8.00 / 51.93

35. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2596 8.50 / 57.38

36. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Carla 115618 12.00 / 51.51

37. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek544 15.75 / 71.27

13/1 Punktespringprüfung Kl.M*

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7338 44.00 / 49.11P

2. Henning Heidkamp (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Gustav 216360 44.00 / 49.22P

3. Helena Ruesch (RV Timmendorferstrand v.1921) A Little Lord 21 44.00 / 51.56P

4. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg550 44.00 / 53.53P

5. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2135 44.00 / 54.07P

6. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155409 44.00 / 57.24P

7. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quax 36490 43.00 / 58.80P

8. Philipp Eppinger (RFV Plau am See e.V) Diego 436325 42.50 / 61.81P

9. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2343 42.00 / 52.05P

10. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S664 42.00 / 55.73P

11. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71451 41.50 / 65.78P

12. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535256 39.75 / 64.70P

13. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34412 39.00 / 51.45

14. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2352 38.00 / 55.01

15. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer535 38.00 / 67.44

16. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lateran B403 37.00 / 52.73

17. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck665 37.00 / 58.51

18. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus466 36.00 / 56.86

19. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642194 35.00 / 52.03

20. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2672 35.00 / 53.63

21. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38607 35.00 / 56.56

22. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt502 32.00 / 75.16

23. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Samland Gräfin527 31.25 / 74.81

24. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Candiera102 31.00 / 53.43

25. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408413 30.00 / 56.23

26. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13184 27.00 / 55.47

27. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Quidano501 26.00 / 63.02

28. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3270 26.00 / 67.32

29. Christin Rohrmann (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Sogat H545 14.00 / 99.65

30. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Contherana673 12.00 / 47.41

31. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Contarius 2265 3.00 / 58.66

13/2 Punktespringprüfung Kl.M*

1. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Enduro S341 44.00 / 44.13P

2. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Winnipeg 259599 44.00 / 45.50P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg704 44.00 / 46.86P

4. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 8217 44.00 / 47.47P

5. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Limbo W424 44.00 / 47.91P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2546 44.00 / 48.07P

7. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130377 44.00 / 49.34P
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8. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros512 44.00 / 50.55P

9. Harm Christoph David (RV Badendorf) Chalano686 44.00 / 50.66P

10. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36576 44.00 / 53.06P

11. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3248 44.00 / 53.12P

12. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Seraphina 11537 44.00 / 53.24P

13. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.) Anonym F660 44.00 / 53.73P

14. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus271 44.00 / 54.56

15. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3601 44.00 / 56.83

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dark Dream 13320 44.00 / 57.36

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B261 43.50 / 61.58

18. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37536 43.00 / 50.70

19. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K172 43.00 / 51.30

20. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen509 43.00 / 53.11

21. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7549 41.00 / 52.79

22. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.) Quinterus661 41.00 / 54.40

23. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa705 41.00 / 58.33

24. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Princeton S485 40.00 / 59.03

25. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 44150 39.00 / 51.67

26. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Vievin579 39.00 / 53.14

27. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Quinc505 38.00 / 48.45

28. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229136 38.00 / 54.05

29. Lisa Gerversmann (RFV Husberg u.U.) Clippo 2662 37.00 / 56.85

30. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Caarldry700 37.00 / 57.43

31. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tinka Belle 2561 37.00 / 58.12

32. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek544 36.00 / 48.52

33. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Nele 32461 34.00 / 75.44

34. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saloua525 33.00 / 54.87

35. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115448 28.50 / 61.05

36. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Artistin 1233 28.00 / 54.33

37. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love303 28.00 / 55.01

38. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Coco 235233 27.75 / 60.26

39. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning242 12.00 / 47.77

40. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Carla 115618 5.00 / 52.21

13/3 Punktespringprüfung Kl.M*

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour442 44.00 / 43.03P

2. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou444 44.00 / 44.38P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2390 44.00 / 45.47P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne427 44.00 / 46.85P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 38709 44.00 / 47.13P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44478 44.00 / 47.74P

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322429 44.00 / 49.32P

8. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice252 44.00 / 49.62P

9. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carica 4114 44.00 / 49.89P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22144 44.00 / 50.25P

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air489 44.00 / 51.52P

12. Arne Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Coconut 21236 44.00 / 51.99P

13. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cafe Crema66 44.00 / 52.84

14. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3308 44.00 / 53.97

15. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2596 44.00 / 54.53

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26693 44.00 / 56.10

17. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15234 44.00 / 59.53

18. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Clear round then party218 43.75 / 60.29

18. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Wienna K595 43.75 / 60.29

20. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 5115 43.00 / 63.88

21. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2483 42.00 / 51.98

22. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Barnebee42 42.00 / 55.11

23. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con-Finetto257 41.50 / 69.98

24. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 595 39.00 / 49.79

25. Arne Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Agenda 218 39.00 / 51.08

26. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cornus 7289 39.00 / 55.02

27. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla200 37.00 / 59.15

28. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793193 36.75 / 72.18

29. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51702 35.25 / 78.13

30. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Cupido 66312 33.25 / 74.91

31. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M346 33.00 / 51.86

32. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Quinci 3506 32.00 / 57.32

33. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chello 7185 12.00 / 51.21

34. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38689 12.00 / 52.35

14 Springprüfung Kl.M*

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48397 0.00 / 49.50P
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2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream324 0.00 / 50.74P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen333 0.00 / 58.46P

4. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1087 0.00 / 59.65P

5. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt502 0.00 / 64.95P

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 38709 4.00 / 47.32P

7. Philipp Eppinger (RFV Plau am See e.V) Diego 436325 4.00 / 52.01P

8. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quax 36490 4.00 / 55.20P

9. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia674 4.00 / 56.36P

10. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Zorca613 4.00 / 57.12

11. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B519 4.00 / 58.28

12. Dorothea Bredenkamp (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2352 4.00 / 62.99

13. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535256 4.00 / 63.64

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51702 4.00 / 64.02

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26693 4.00 / 65.43

16. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda258 8.00 / 58.99

17. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86126 8.00 / 62.19

18. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P529 8.00 / 64.79

19. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Contarius 2265 8.00 / 68.52

20. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115448 10.00 / 78.86

21. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793193 10.50 / 80.47

22. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87188 13.25 / 75.25

23. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B209 16.00 / 62.38

24. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saloua525 16.25 / 71.43

25. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer535 17.00 / 74.41

15/1 Springprüfung Kl.M*

1. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130377 0.00 / 52.42P

2. Theresa Meinert (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Lilli La Belle423 0.00 / 53.58P

3. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K172 0.00 / 60.18P

4. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Nele 32461 0.00 / 60.23P

5. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lavinette408 0.00 / 62.59P

6. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Slavek544 0.00 / 63.53P

7. Linda Tödten (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Claus-Cöster216 0.00 / 67.78P

8. Christina Meier (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Caracho 9626 0.00 / 67.88P

9. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg550 0.50 / 70.30P

10. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Susi M554 0.50 / 70.53P

11. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Call me Sox81 1.50 / 74.19P

12. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 3107 4.00 / 58.56

13. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Zorca613 4.00 / 59.44

14. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7338 4.00 / 63.12

15. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10183 4.00 / 65.94

16. Timo Evers (RV Badendorf) Undercover 9566 4.00 / 67.90

17. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2135 4.00 / 68.63

18. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27552 4.50 / 70.96

19. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 23145 4.75 / 71.19

20. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 44150 8.00 / 62.97

21. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 961 8.00 / 67.01

22. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B209 8.00 / 67.67

23. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen509 8.00 / 68.66

24. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quax 36490 9.25 / 89.16

25. Philipp Eppinger (RFV Plau am See e.V) Diego 436325 12.00 / 56.87

26. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Linus 252430 13.25 / 89.83

27. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34412 14.75 / 79.60

28. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7549 18.00 / 92.56

29. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Cabbano59 18.75 / 95.21

15/2 Springprüfung Kl.M*

1. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Queenara493 0.00 / 51.43P

2. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135507 0.00 / 52.56P

3. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 21119 0.00 / 53.58P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2390 0.00 / 54.31P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kelly Tramp382 0.00 / 54.81P

6. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Naomi 178460 0.00 / 54.90P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19037 0.00 / 55.63P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina154 0.00 / 56.92P

9. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf39 0.00 / 57.29P

10. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3345 0.00 / 58.57P

11. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Enduro S341 0.00 / 59.43P

12. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2244 0.00 / 59.72P

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22144 0.00 / 61.48P

14. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Earley335 0.00 / 62.63P

15. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cawumm 2147 0.00 / 64.07
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16. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla456 0.00 / 64.14

17. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11617 0.00 / 64.73

18. Hinerk Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Quantonius632 0.00 / 68.67

19. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Csarano D'Argilla Z307 0.50 / 70.15

20. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ribana 145619 2.25 / 77.06

21. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Penelope 271475 4.00 / 58.19

22. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Arco 16630 4.00 / 59.14

23. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro163 4.00 / 60.70

24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 42132 4.00 / 64.84

25. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115448 4.00 / 67.57

26. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793193 4.00 / 68.55

27. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Calato's Charles72 4.25 / 69.47

28. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lewinsky 4420 4.25 / 69.96

29. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Ungarin 4567 5.00 / 88.23

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cornus 7289 5.25 / 73.33

31. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Westin 2591 5.25 / 74.53

32. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Queen 141492 8.00 / 63.57

33. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne427 8.00 / 67.52

34. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Quintus S 2514 8.00 / 84.45

35. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Cirion210 9.00 / 72.36

36. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Goldfire 20670 9.75 / 91.61

37. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success349 10.75 / 79.44

38. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cortus 3296 13.75 / 75.73

39. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Chardonnay 74178 13.75 / 91.10

40. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Simple-Song542 14.25 / 109.35

16/1 Springprüfung Kl.M**

1. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candora103 0.00 / 53.97P

2. Nicola Winkler (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Custom-made314 0.00 / 56.17P

3. Josephine Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coriolanos285 0.00 / 57.13P

4. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2135 0.00 / 62.58P

5. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Conrad 59263 4.00 / 53.11P

6. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen333 4.00 / 53.72P

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream324 4.00 / 55.33

8. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lavinette408 4.00 / 58.86

9. Gillian Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coolio 4273 7.75 / 78.97

10. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quax 36490 8.00 / 59.58

11. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48397 8.00 / 62.18

12. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13184 12.00 / 59.53

13. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3248 16.00 / 59.17

14. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 961 16.00 / 59.47

15. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1087 16.25 / 80.59

16. Justus Nolte (Lübecker RV e.V.) Chilano197 17.50 / 69.46

17. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B209 28.00 / 62.56

16/2 Springprüfung Kl.M**

1. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf39 0.00 / 52.47P

2. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K172 0.00 / 53.34P

3. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda258 0.00 / 57.20P

4. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Winnipeg 259599 4.00 / 50.85P

5. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3345 4.00 / 51.79P

6. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Quinc505 4.00 / 52.28P

7. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 21119 4.00 / 53.33P

8. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Calon SC86 4.00 / 55.24P

9. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135507 4.00 / 55.41P

10. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen509 4.00 / 55.69

11. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11617 4.00 / 55.82

12. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Goldfire 20670 4.00 / 56.14

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2546 4.00 / 63.82

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42914 4.00 / 63.92

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19037 8.00 / 50.29

16. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37536 8.00 / 52.60

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne427 8.00 / 56.88

18. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Nele 32461 8.00 / 57.04

19. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7549 8.00 / 59.17

20. Theresa Meinert (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Lilli La Belle423 12.00 / 55.93

21. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Zorca613 12.00 / 60.63

22. Aron Petuchovski (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Westin 2591 20.00 / 59.13

23. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Cadeau SC63 26.00 / 83.59

16/3 Springprüfung Kl.M**
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Stand: 03.06.2013 / 14:26:00

Ergebnisübersicht: Rehna,PLS vom 31.05.-02.06.2013 [201322001] 31.05.2013 - 02.06.2013

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice252 0.00 / 55.38P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M346 0.00 / 55.86P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Calato's Charles72 0.00 / 58.81P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour442 4.00 / 54.70P

5. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cortus 3296 4.00 / 58.04P

6. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793193 4.00 / 59.88

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila348 4.00 / 60.75

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana40 4.00 / 61.16

9. Nele Kortsch (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Chianti Classico190 8.00 / 54.21

10. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Earley335 8.50 / 81.10

11. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Clear round then party218 8.75 / 67.00

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22144 9.25 / 68.36

17 Springprüfung Kl.S*

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15234 0.00 / 56.70P

2. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 856 0.00 / 57.66P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula  47703 0.00 / 58.63P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112602 0.00 / 58.87P

5. Ulrike Pöhls (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Chiletto663 0.00 / 69.65P

6. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate7 0.00 / 69.66P

7. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10183 0.00 / 69.76P

8. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Cevin 28164 0.00 / 70.11P

9. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cawumm 2147 0.00 / 72.54P

10. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Vievin579 0.00 / 72.73P

11. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Tuja 6564 0.00 / 73.28P

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dark Dream 13320 0.50 / 75.55P

13. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Wienna K595 0.50 / 75.63P

14. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash69 0.50 / 75.75P

15. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17187 0.50 / 75.80P

16. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla200 1.00 / 77.43P

17. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Simple-Song542 1.50 / 79.59P

18. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Quinaro Alpha G503 4.00 / 56.18P

19. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261174 4.00 / 57.66P

20. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success349 4.00 / 60.20P

21. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38689 4.00 / 64.27P

22. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13385 4.00 / 65.05P

23. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Quincy Boy 2508 4.00 / 66.65P

24. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carica 4114 4.00 / 69.29P

25. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa705 4.00 / 70.37

26. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila348 4.00 / 70.41

27. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130377 4.00 / 70.45

28. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11617 4.00 / 70.62

29. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Be my Colby44 4.00 / 71.95

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838415 4.00 / 72.17

31. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro163 4.00 / 72.94

32. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus271 4.00 / 73.46

33. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3345 4.50 / 75.04

34. Harm Christoph David (RV Badendorf) Chalano686 4.50 / 75.61

35. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lewinsky 4420 4.75 / 76.33

36. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Welcome Cor589 5.75 / 80.97

37. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cavity G146 6.50 / 83.60

38. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.) Quinterus661 7.25 / 86.61

39. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour442 8.00 / 65.08

40. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg704 8.00 / 65.35

18 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2300 *0.00 / 40.05P

2. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus271 *0.00 / 45.29P

3. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838415 *0.00 / 46.84P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Callboy 1383 *4.00 / 37.42P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success349 *4.00 / 40.21P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17187 *4.00 / 43.16P

7. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla456 *4.00 / 44.93P

8. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Penelope 271475 *8.00 / 42.72P

9. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Queenara493 *8.00 / 44.61P

10. Henning Heidkamp (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Gustav 216360 *8.00 / 53.57P

11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dark Dream 13320 *16.00 / 43.98P

12. Daniel Ostendorf (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Naomi 178460 4.00 / 63.29P

13. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught260 4.00 / 66.13P

14. Knut Oetjens (RV Klein-Boden e.V.) Limbo W424 4.00 / 66.26P

15. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Quintus S 2514 4.00 / 66.75P

16. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carica 4114 4.00 / 67.58P
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17. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina154 4.00 / 68.20P

18. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Csarano D'Argilla Z307 4.00 / 68.26

19. Ulrike Pöhls (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Chiletto663 4.00 / 68.94

20. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 357 4.00 / 68.95

21. Harm Sievers (RFV Husberg u.U.) Quinterus661 7.75 / 86.19

22. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Quinaro Alpha G503 8.00 / 58.73

23. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate7 8.00 / 61.32

24. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ribana 145619 8.00 / 62.57

25. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15234 8.00 / 62.83

26. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candora103 8.00 / 63.22

27. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112602 8.00 / 64.95

28. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Quincy Boy 2508 8.00 / 65.29

29. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10183 8.00 / 65.32

30. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2244 8.00 / 65.84

31. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13385 8.00 / 67.26

32. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash69 8.00 / 67.57

33. Matthias Granzow (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Con-Finetto257 8.00 / 68.88

34. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana40 8.50 / 73.14

35. Jordi Sander (PS Granderheide e.V.) Cevin 28164 9.00 / 75.24

36. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19037 12.00 / 60.93

37. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 856 12.00 / 62.77

38. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lewinsky 4420 12.00 / 66.86

39. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro163 12.00 / 68.47

40. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandro Queen530 12.00 / 69.66

19 Führzügel-WB / WBO WB 221

1. Friederieke Schacht (RFV Gadebusch e.V.) Tomte Tommelott637 6.00P

1. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cori699 6.00P

20 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Carlotta Fettchenhauer (PferdeSV Pausin e.V.) Stella 663548 6.50P

2. Paul Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Flair 215676 6.30P

3. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana251 6.00P

3. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Goldi636 6.00P

3. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cori699 6.00P

3. Jette Berndt (RFV Gadebusch e.V.) Osiana701 6.00P

3. Lara Schollmeyer (RFV Rehna e.V.) Champain706 6.00P

21 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

1. Charlotte Blumenstein (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Kim 354383 7.40P

2. Navina Kainth (Rahlstedter RFV) Korinna 26631 7.20P

3. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana251 7.00P

4. Lisa Horn (RV Klützer Winkel e.V) Lancado 2393 6.90P

5. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba698 6.80

6. Pia Isabell Saß (RV Klützer Winkel e.V) Lancado 2393 6.70

7. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Be Magic43 6.30

22 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Be Magic43 0.00 / 37.05P

2. Navina Kainth (Rahlstedter RFV) Korinna 26631 0.00 / 40.22P

3. Michelle Meier (RFV Rehna e.V.) Leonie 205417 0.00 / 44.25P

4. Charlotte Blumenstein (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Kim 354383 4.00 / 42.65P

5. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba698 4.00 / 45.34P

6. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana251 4.00 / 50.84P
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